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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62126003Q

2. Data e Regjistrimit 13/09/2006
3. Emri i Subjektit CT COMPUTERS Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 100 
Vitrinat, Kati 1, perballe ish-parkut te Autobuzave. 
34.798.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 28.500,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice te paisjeve kompjuterike, import-

eksport i paisjeve te ndryshme kompjuterike dhe elektronike 
e paisje te tjera EDP, keshillim me lidhje me paisjet 
kompjuterike, krijim te date bases etj. Tregtim me shumice te 
mekanizmave elektrike dhe radio televizioneve e produkteve 
te tjera shtepiake etj.
Leon Nimani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2006                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonNimani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.041.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,35

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët COM TRADE GROUP B.V.
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               Para: 10.378.500,00                Natyre: 
8.500,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

29,82
13.4 Komente (nëse ka)

SBC
               Para: 10.378.500,00                Natyre: 
8.500,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

29,82
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", pallati 100 
vitrinat, kati perdhe. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CT COMPUTERS Al
E-Mail:  leon.nimani@comtrade.co.yu 
Telefon: 042272682  
Të Tjera: Me CN-405406-06-10 bëhet depozitimi i vendimit 
të Asamblesë së Ortakëve dt 20.05.2010 mbi emërimin e 
Z.Lulash Pjetërnikaj Ekspert Kontabël i Rregjistruar me 
Liçensë nr.109 dt.21.12.2000 për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2010

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012011-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:36302, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-09-2006 Emri i subjektit:"NT COMPUTERS" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 01-09-2006 Kohezgjatja: Pa afat  Selia: Rr. "Kavajes" Pall. i ri 
tek ish parku i udhetareve, Shk. 1, K. i pare, Tirane Kapitali: 50.000 EURO Objekti: 
Prodhim te makinerive per perdorim zyra, kompjuterash dhe paisjesh te tjera EDP, 
keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, fabrikim te programeve kompjuterike, krijim 
te data bases etj, Transport rrugor te mallrave, tregtim me shumice te mekanizmave 
elektrike dhe radio televizoreve e produkteve te tjera shtepiake.Botim i librave,  
broshurave, publikim, riprodhim  CD etj.  Perfaqesues ligjor: Leon Nimani Ortaket: Com 
Trade Group B.V.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (67).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6724314-B730-4F61-95EE-A228974B12F7
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2. 23/07
/2007

Numri i Vendimit:36302/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne masen 35.000 Euro= 4.238.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (67).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167913-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176216-09-08
Emri i subjektit ishte            ("NT COMPUTERS")          u be            ("CT COMPUTERS 
Al")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042272682")         
Emri Tregtar ishte            ("NT COMPUTERS")          u be            ("CT COMPUTERS 
Al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181359-10-08

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231044-03-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.389.750,00"          u be            "34.798.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "28.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.897,50"          u be            "1.221,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kati 1, perballe ish-parkut te Autobuzave.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6724314-B730-4F61-95EE-A228974B12F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E242A39C-DC8F-451C-8028-4B61990DE3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFD2E50-6DFE-45C2-A072-52FD841E989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507D502D-35A1-4946-9D82-695C2CE7E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467E0E0-1706-4457-92FD-7EF4C92C71C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68230753-EA49-44F6-BA72-9636B45AA660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0337EED-2E86-4591-9D56-E4A276B08A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0340C-60F1-4C88-88C8-C53D6A159B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFCFF42-A6BE-41CA-AA86-EA16016A6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E33D1-E675-4750-B0F7-095462C2597E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC52F7-8976-414F-9501-47A592F2AD35
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH PARK.UDHETARE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leon Nimani")                      Numri i aksioneve "11.500,00             
Perqindja ne kapital "40,35             Kontributi ne para "14.041.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SBC")                      Numri i aksioneve "8.500,00             
Perqindja ne kapital "29,82             Kontributi ne para "10.378.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COM TRADE GROUP B.V.")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("10.389.750,00")            u be              ("10.378.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COM TRADE GROUP B.V.")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("29,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("COM TRADE GROUP B.V.")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("8.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242292-04-09
Objekti ishte            ("Prodhim te makinerive per perdorim zyra, kompjuterash dhe 
paisjesh te tjera EDP, keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, fabrikim te programeve 
kompjuterike, krijim te data bases etj, Transport rrugor te mallrave, tregtim me shumice te 
mekanizmave elektrike dhe radio televizoreve e produkteve te tjera shtepiake.Botim i 
librave,  broshurave, publikim, riprodhim  CD etj.")          u be            ("Tregtim me 
shumice te paisjeve kompjuterike, import-eksport i paisjeve te ndryshme 
kompjuterike dhe elektronike e paisje te tjera EDP, keshillim me lidhje me paisjet 
kompjuterike, krijim te date bases etj. Tregtim me shumice te mekanizmave elektrike 
dhe radio televizioneve e produkteve te tjera shtepiake etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", pallati 100 vitrinat, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A47FF8D-41FE-4EFF-AD0C-8D7AB6B71CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4A645-A222-4CF5-AD95-B982211D13F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C420D0F-B4B1-4694-9969-CBA992125CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1BD620-CFD2-4A0D-84C6-EFD8EE59F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27104504-1548-493A-BF51-F3DD0A008886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27104504-1548-493A-BF51-F3DD0A008886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E003F71-C3A5-46DE-8D1B-01239CCA47FF
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03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286903-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga kavajes, Qendra Condor Center, Bodrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384193-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
kavajes, Qendra Condor Center, Bodrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405769-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-405406-06-10 bëhet depozitimi i 
vendimit të Asamblesë së Ortakëve dt 20.05.2010 mbi emërimin e Z.Lulash 
Pjetërnikaj Ekspert Kontabël i Rregjistruar me Liçensë nr.109 dt.21.12.2000 për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814179-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1379-12 Regj., Nr.15584 Prot., datë 
15.06.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore  
Shoqëria “CT Computers AL” shpk,me NIPT  K62126003Q. Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë ".   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808837-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F99109-03B1-4565-A289-65E69F1B6ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7F2EB4-5A19-4D3F-BEB4-A54850C449AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CA846-2E56-4806-8D64-4D186874DFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B539FFE-69B9-4EEC-9583-ED4F4698CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417508A0-66E1-47B7-8010-4DEEDC2F8ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7770745-ED48-4BDF-87C7-79C1F36470A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FF9F56-F88F-48DB-963F-63179A27F398
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889030-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006519-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039870-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1190 Regj., Nr.2465 Prot., datë 
15.11.2016, lëshuar nga Shoqëria "BAILIFF SERVICES ALBANIA" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore  
Shoqëria “CT Computers AL” shpk,me NIPT  K62126003Q, dhe ne te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave, si dhe moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje 
te dhenat ne regjistrin tregetar. Dokumentacioni do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176240-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2095 Prot., Nr.458 Dosje,  datë  
23.02.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Leon Nimani ne subjektin “CT COMPUTERS Al” Sh.p.k., pajisur me NUIS ( NIPT )– 
K62126003Q duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2C775E-0E2C-45D1-9EAB-1F9075F35F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FD1C91-094A-4749-9407-286D95C7028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7D8D2-C775-4DD0-B8E2-6B474A4B4439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7D8D2-C775-4DD0-B8E2-6B474A4B4439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669ADF39-F7C7-47FC-A6C0-862A1A604440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A649C3-0C5A-4996-A0F7-A5CAF0697659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0F015-222B-4D34-8559-125DD724768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF60F6E-FCEC-45A9-A6F0-DAEBC213567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8E412-2FE8-4E16-A658-C8CE6E521596
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250737-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1157 Prot. date 18.04.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservaitve ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "CT COMPUTERS AL" Shpk, 
me NUIS (NIPT) K62126003Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC3099-AB63-4FE7-BB3F-4651CC0E4B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C703DA0-9965-4408-9950-871424EA368D

